PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

Rua Pastor Elias Abrahão, 22  Fone/Fax  (41) 3971-6013  -  (41) 3971-6012
CEP 83.260-000– Matinhos – Paraná - Brasil

www.matinhospr.gov.br

CONVOCAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2019 – PMM

PROCESSO Nº 042/2019-PMM

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA TREINAMENTO E CONSULTORIA EM

SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO

A Pregoeira no uso de suas atribuições legais, mediante Decreto nº 172/2019 de

05/04/2019, CONVOCA à empresa participante do PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2019 –

PMM, epigrafado para sessão pública de abertura do envelope 02, contendo nova

documentação de habilitação da empresa ROSANGELA MARIA PANCERI SOUZA

47081007953., inscrita no CNPJ nº 28.315.883/0001-48, que será realizada no dia

24/04/2019 às 14h00min, na sede da Prefeitura de Matinhos, sito à Rua Pastor Elias

Abrahão, nº 22, Centro, em Matinhos/PR., no Auditório Pastor Vicente Matias Lourenço.

Informações complementares poderão ser obtidas, no horário das 08h00min às 11h30min e

das 13h00min às 17h00min horas, de segunda a sexta-feira, fone: (41) 3971-6003/6140.

Matinhos, 16 de abril de 2019.

Janete de Fátima Schmitz

Pregoeira